学連総発 23-52 号

平成 23 年 8 月 4 日

加盟大学スキー部長 各位

関係者 各位

社団法人全日本学生スキー連盟

理事長 佐藤 昭

（印章省略）

事務局の夏休みにていて（通知）

標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 期 間 平成 23 年 8 月 15 日（月）～8 月 19 日（金）の 5 日間を夏休みといたし

ますので、定休日と合わせまして 8 月 13 日（土）～8 月 21 日が事務局休

業になります。

2． その他 問い合わせ等につきましては事務局まで FAX またはメールでお願いいた

 します。

以上